ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: 13 BITS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA – ME.

OBJETO: MANUTENÇÃO MENSAL DO PORTAL DO MUNICIPIO

DE CORONEL BARROS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02/2016 –

TERMO ADITIVO Nº 03/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR MENSAL R$ 286,49 (DUZENTOS E OITENTA E

SEIS REAIS COM QUARENTA E NOVE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – A CONTAR DO DIA 01 DE JANEIRO

DE 2016.

DOTAÇÃO: 02. GABINETE DO PREFEITO

041220001.2.002000 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO

PREFEITO

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

03. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS.

041220001.2.003000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS.

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

04. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

TURISMO, DESPORTO E LAZER.

123610005.2.014000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

04. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

TURISMO, DESPORTO E LAZER.

133910011.2.031000 – MANUTENÇÃO DA CASA DA

CULTURA

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

05. SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

103010014.2.037000 – MANUTENÇÃO DO CENTRO

MUNICIPAL E SECRETARIA DE SAÚDE

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

05. SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

082440017.2.065000 – MANUTENÇÃO DA ESTRUTURA

DA SECRETARIA

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

06. SECRETARIA DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA,

COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE.

201220001.2.004000 – MANUTENÇÃO DA AGRIC. IND.

COM. DESENV. E MEIO AMBIENTE

3.3.90.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

07. SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

041220001.2.005000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

DE OBRAS E VIAÇÃO

3.390.39.97 – DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

  CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL